
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Köhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
Stand: 03.10.2021

Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

9 Sa 02.10.2021 13:15 SG Sachsenhausen 1 SKG BS-Salmünster 2 5312 : 5185

10 So 03.10.2021 12:30 Blau Weiß Bischofsheim 1 SG Offenb./Bürgel 1 5202 : 5079

11 Sa 02.10.2021 13:00 KV Darmstadt 1 1. SKC Nidderau 1 5461 : 5081

12 Sa 04.12.2021 13:00 SG Arheilgen 1 Eintracht Wiesbaden 1 Verlegt

Spielfrei: SG Schwanheim 1

Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SG Sachsenhausen 1 2 10884 5442,00 4 - 0 2 10884 5442,00 4 - 0 0 0 0,00 0 - 0

2 KV Darmstadt 1 3 16160 5386,67 4 - 2 2 10926 5463,00 4 - 0 1 5234 5234,00 0 - 2

3 SKG BS-Salmünster 2 2 10208 5104,00 2 - 2 0 0 0,00 0 - 0 2 10208 5104,00 2 - 2

4 Eintracht Wiesbaden 1 2 10065 5032,50 2 - 2 1 5106 5106,00 2 - 0 1 4959 4959,00 0 - 2

5 SG Arheilgen 1 2 9929 4964,50 2 - 2 1 4872 4872,00 2 - 0 1 5057 5057,00 0 - 2

6 SG Schwanheim 1 2 5287 2643,50 2 - 2 1 5287 5287,00 2 - 0 1 0 0,00 0 - 2

7 Blau Weiß Bischofsheim 1 3 15105 5035,00 2 - 4 2 10128 5064,00 2 - 2 1 4977 4977,00 0 - 2

8 1. SKC Nidderau 1 3 14723 4907,67 2 - 4 1 5017 5017,00 2 - 0 2 9706 4853,00 0 - 4

9 SG Offenb./Bürgel 1 3 15539 5179,67 2 - 4 1 5443 5443,00 2 - 0 2 10096 5048,00 0 - 4

Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Messing, Kurt KV Darmstadt 1 978 330

Kolessin, Artjom Blau Weiß Bischofsheim 1 967 353

Seibert, Uwe KV Darmstadt 1 962 320

Matthes, Kai SG Sachsenhausen 1 917 325

Koch, Leon SG Sachsenhausen 1 909 290

Brandl, Mathias KV Darmstadt 1 900 282

Koch, Pierre-Maurice SG Sachsenhausen 1 895 300

Lieb, Patrick KV Darmstadt 1 891 284

Heiderstädt, Wilfried KV Darmstadt 1 886 294

Sommer, Michael SG Sachsenhausen 1 880 293

Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Bonert, Sebastian SKG BS-Salmünster 2 925 287

Regenfuß, Norbert SG Offenb./Bürgel 1 907 308

Möller, Bernd 1. SKC Nidderau 1 905 301

Kittel, Jens 1. SKC Nidderau 1 898 269

Schmitt, Patrick SG Offenb./Bürgel 1 877 279

Appel, Oswin SKG BS-Salmünster 2 876 273

Gieron, Bruno SKG BS-Salmünster 2 869 278

Weber, Robert SKG BS-Salmünster 2 854 271

Ronge, Florian SKG BS-Salmünster 2 841 222

Weber, Hans 1. SKC Nidderau 1 833 261

Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Sachsenhausen 1 5572 25.09.2021 Südbahnhof Ffm

Mannschaft Auswärts KV Darmstadt 1 5234 25.09.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Spieler Heim Matthes, Kai 987 25.09.2021 Südbahnhof Ffm

Spieler Auswärts Henke, Ralf 942 25.09.2021 Südbahnhof Ffm



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Köhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
Stand: 03.10.2021

Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

9 SG Sachsenhausen 1 Vol Abr Fe Ges P SKG BS-Salmünster 2 Vol Abr Fe Ges

Koch, Leon 619 290 11 909 Ronge, Florian 619 222 21 841

Matthes, Kai 592 325 1 917 a Kucka, Joachim 291 142 5 433

Erfurt, Sascha 613 263 8 876 Weber, Robert 583 271 13 854

Becker, Heiko 596 239 17 835 Gieron, Bruno 591 278 11 869

Koch, Pierre-Maurice 595 300 5 895 Bonert, Sebastian 638 287 21 925

Sommer, Michael 587 293 11 880 Appel, Oswin 603 273 18 876

e Falk, Jason 273 114 8 387

3602 1710 53 5312 2:0 3598 1587 97 5185

J. Falk für J. Kucka nach 100 Wurf

10 Blau Weiß Bischofsheim 1 Vol Abr Fe Ges P SG Offenb./Bürgel 1 Vol Abr Fe Ges

Münch, Max 578 298 7 876 Liovic, Jerko 565 263 5 828

a Keiderling, Ralf 304 130 2 434 Wiechmann, Ralf 577 251 13 828

Arnold, Frank 552 260 15 812 Regenfuß, Norbert 599 308 9 907

Bender, Klaus 572 276 5 848 Schmitt, Patrick 598 279 6 877

Matic, Nicola 582 261 12 843 Desa, Ratko 574 236 10 810

Kolessin, Artjom 614 353 2 967 Frahler, Tobias 582 247 12 829

e Keiderling, Nico 298 124 4 422

3500 1702 47 5202 2:0 3495 1584 55 5079

61

11 KV Darmstadt 1 Vol Abr Fe Ges P 1. SKC Nidderau 1 Vol Abr Fe Ges

Barnetz, Christian 600 244 16 844 Kittel, Jens 629 269 7 898

Heiderstädt, Wilfried 592 294 4 886 Fischer, Sven 603 225 26 828

Messing, Kurt 648 330 3 978 Möller, Jürgen 569 250 18 819

Lieb, Patrick 607 284 11 891 Möller, Bernd 604 301 8 905

Seibert, Uwe 642 320 7 962 Unthan, Max 566 232 18 798

Brandl, Mathias 618 282 10 900 Weber, Hans 572 261 8 833

3707 1754 51 5461 2:0 3543 1538 85 5081



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Köhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
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Saison 2021-22 / Männer / Hessenliga M-HL-200 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Henke, Ralf SG Arheilgen Männer 1 942,00 1 852,00 2 897,00 942

2 Barnetz, Christian KV Darmstadt Sen A m 1 914,00 2 847,00 3 869,33 914

3 Seibert, Uwe KV Darmstadt Sen B m 1 910,00 2 968,00 3 948,67 974

4 Regenfuß, Norbert SG Offenb./Bürgel Sen A m 1 907,00 1 876,00 2 891,50 907

5 Möller, Bernd 1. SKC Nidderau Sen A m 1 905,00 0 0,00 1 905,00 905

6 Kittel, Jens 1. SKC Nidderau Männer 1 898,00 0 0,00 1 898,00 898

7 Brandl, Mathias KV Darmstadt Männer 1 887,00 2 904,00 3 898,33 908

8 Kolanowski, Jacek KV Darmstadt Sen B m 1 882,00 1 948,00 2 915,00 948

9 Bender, Klaus Blau Weiß Bischofsheim Sen B m 1 877,00 2 867,50 3 870,67 887

10 Bonert, Sebastian SKG BS-Salmünster Männer 2 871,00 0 0,00 2 871,00 925

11 Appel, Oswin SKG BS-Salmünster Sen A m 2 869,50 0 0,00 2 869,50 876

12 Gieron, Bruno SKG BS-Salmünster Sen B m 1 869,00 0 0,00 1 869,00 869

13 Tanz, Alexander Eintracht Wiesbaden Sen A m 1 867,00 0 0,00 1 867,00 867

14 Hesse, Jürgen Eintracht Wiesbaden Sen B m 1 865,00 1 857,00 2 861,00 865

15 Weber, Robert SKG BS-Salmünster Sen C m 2 860,00 0 0,00 2 860,00 866

16 Liovic, Jerko SG Offenb./Bürgel Männer 2 856,00 1 877,00 3 863,00 884

17 Wolpert, Dominic SKG BS-Salmünster Männer 1 855,00 0 0,00 1 855,00 855

18 Hochbaum, Gerhard SG Arheilgen Sen B m 1 854,00 1 885,00 2 869,50 885

19 Wesp, Sascha SG Arheilgen Männer 1 851,00 1 789,00 2 820,00 851

20 Arnold, Frank Blau Weiß Bischofsheim Sen C m 1 847,00 2 816,00 3 826,33 847

21 Schmitt, Patrick SG Offenb./Bürgel Männer 2 844,50 1 939,00 3 876,00 939

22 Kraus, Jonas Eintracht Wiesbaden U18 m 1 841,00 1 811,00 2 826,00 841

23 Ronge, Florian SKG BS-Salmünster Männer 1 841,00 0 0,00 1 841,00 841

24 Göller, Mario SKG BS-Salmünster U23 m 1 839,00 0 0,00 1 839,00 839

25 Tkalec, Ivica SG Offenb./Bürgel Sen B m 1 838,00 0 0,00 1 838,00 838

26 Kauck, Harald SG Arheilgen Sen B m 1 836,00 0 0,00 1 836,00 836

27 Matic, Nicola Blau Weiß Bischofsheim Sen C m 1 835,00 1 843,00 2 839,00 843

28 Frahler, Tobias SG Offenb./Bürgel U23 m 1 829,00 0 0,00 1 829,00 829

29 Kauck, Heinz SG Arheilgen Sen B m 1 829,00 1 838,00 2 833,50 838

30 Wiechmann, Ralf SG Offenb./Bürgel Sen A m 1 828,00 1 942,00 2 885,00 942

31 Messing, Kurt KV Darmstadt Sen C m 1 826,00 2 947,00 3 906,67 978

32 Heyer, Tim Eintracht Wiesbaden U23 m 1 825,00 1 862,00 2 843,50 862

33 Kühr, Robert Eintracht Wiesbaden Männer 1 821,00 1 824,00 2 822,50 824

34 Desa, Ratko SG Offenb./Bürgel Sen B m 2 820,00 1 902,00 3 847,33 902

35 Keiderling, Ralf Blau Weiß Bischofsheim Sen A m 1 816,00 1 865,00 2 840,50 865

36 Lieb, Patrick KV Darmstadt Männer 1 815,00 1 891,00 2 853,00 891

37 Münch, Max Blau Weiß Bischofsheim Männer 1 811,00 2 863,00 3 845,67 876

38 Fischer, Sven 1. SKC Nidderau Männer 2 810,50 1 831,00 3 817,33 831

39 Möller, Jürgen 1. SKC Nidderau Sen A m 2 802,50 1 822,00 3 809,00 822

40 Unthan, Max 1. SKC Nidderau Männer 2 802,00 1 833,00 3 812,33 833

41 Keiderling, Nico Blau Weiß Bischofsheim Männer 1 791,00 1 820,00 2 805,50 820

42 Schulze, Tim 1. SKC Nidderau Männer 1 784,00 1 794,00 2 789,00 794

43 Kaiser, Bruno SKG BS-Salmünster Sen B m 1 783,00 0 0,00 1 783,00 783

44 Weber, Hans 1. SKC Nidderau Sen B m 2 779,50 1 905,00 3 821,33 905

45 Hettinger, Jörg SG Arheilgen Sen B m 1 745,00 1 723,00 2 734,00 745

46 Röber, Klaus Eintracht Wiesbaden Sen A m 1 740,00 0 0,00 1 740,00 740

47 Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau Sen B m 1 730,00 0 0,00 1 730,00 730

48 Kolessin, Artjom Blau Weiß Bischofsheim Männer 0 0,00 1 967,00 1 967,00 967

49 Depta, Torsten SG Sachsenhausen Männer 0 0,00 1 963,00 1 963,00 963

50 Matthes, Kai SG Sachsenhausen Männer 0 0,00 2 952,00 2 952,00 987


